
2022-2023 

 

 

 

 

 

LAPORAN BIMBINGAN AKADEMIK 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Identitas Dosen Pembimbing Akademik 
 
 

 
Nama : Nina Tresnayanti, SsiT.,M.Kes 

NIDN : 0327057502 

Alamat : Pesona Kahuripan 3 Blok J 9 No 8 Mampir 
Cileungsi Bogor 

No. Telepon : 082311861020 

Program Studi : Profesi Bidan 

Jabatan Akademik : Asisten Ahli 



VISI DAN MISI 
 

STIKES MITRA RIA HUSADA JAKARTA 

 

VISI 

Menjadi lembaga pendidikan kesehatan yang menghasilkan lulusan yang 

kompeten, khususnya unggul dalam manajemen dan pelayanan kesehatan 

sehingga mampu bersaing di tingkat regional dan nasional pada tahun 2025. 

 
MISI 

1. Menyelenggarakan sistem pendidikan yang berbasis pada pengetahuan, nilai- 

nilai etik yang bermartabat dan keterampilan yang handal menuju kompetensi 

manajerialdan pelayanan kesehatan yang paripurna. 

2. Menyelenggarakan penelitian dalam upaya memperkaya khasanah ilmu 

pengetahuan yang pemanfaatannya mudah di akses, meliputi bidang perilaku 

dan kesehatan masyarakat. 

3. Menyelenggarakan pengabdian kepada masyarakat sebagai implementasi 

penelitiandan kemajuan ilmu pengetahuan dalam upaya peningkatan derajat 

kesehatan, kesejahteraan dan perilaku masyarakat. 



VISI DAN MISI 
 

PRODI PROFESI BIDAN 

STIKES MITRA RIA HUSADA JAKARTA 

 
VISI 

Menghasilkan lulusan yang unggul dalam manajemen dan pelayanan kebidanan 
komplementer berkesinambungan di tingkat nasional dan regional, berintegritas dan 
berjiwa kewirausahaan 

 
MISI 

1. Menyelenggarakan dan mengembangkan sistem pendidikan yang berbasis pada 

manajemen pelayanan kebidanan komplementer yang berkarakter dan mampu berfikir 

kritis 

2. Menyelenggarakan dan mengembangkan penelitian dalam upaya memperkaya 

khasanah ilmu pengetahuan yang dapat dimanfaatkan manajemen pelayanan 

kebidanan komplementer yang berkarakter dan mampu berfikir kritis 

3. Menyelenggarakan dan mengembangkan pengabdian kepada masyarakat secara tepat 

gunadalam manajemen pelayanan kebidanan komplementer yang bermanfaat bagi 

kesehatan ibu dan keluarga. 

4. Mempertahankan, memanfaatkan dan meningkatkan intensitas kerjasama 



 

 
 

SURAT KEPUTUSAN 

KETUA STIKES MITRA RIA HUSADA JAKARTA 

NO : 002/Ketua SMRH/I/2022 

Tentang 

DOSEN PEMBIMBING 

AKADEMIK PROGRAM STUDI 

PROFESI BIDAN 

SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 

2021/2022STIKES MITRA RIA HUSADA 

JAKARTA 

 

KETUA STIKES MITRA RIA HUSADA JAKARTA 
 

Menimbang : 1. bahwa Program Studi Profesi Bidan Sekolah Tinggi Ilmu 
Kesehatan Mitra RIA Husada (SMRH) Jakarta bertujuan 
menghasilkan bidan profesional yang ramah, terampil, kompeten 
dan mampu bersaing di bidang ilmu kebidanan, keterampilan dan 
unggul dalam pelayanan kebidanan komplementer; 

2. bahwa untuk menghasilkan bidan profesional yang ramah, 
terampil, kompeten dan mampu bersaing di bidang ilmu 
kebidanan, keterampilan dan unggul dalam pelayanan kebidanan 
komplementer, diperlukan dosen pembimbing akademik; 

3. bahwa tugas dari dosen akademik Program Studi Profesi Bidan 
SMRH Jakarta untuk memberikan bimbingan kepada mahasiswa 
mulai dari awal perkuliahan hingga akhir perkuliahan semester 
genap; 

4. bahwa untuk itu perlu diterbitkan Surat Keputusan Ketua SMRH 
Jakarta. 

Mengingat : 1. Undang - Undang Nomor 4 Tahun 1984 tentang Wabah Penyakit 
Menular; 

2. Undang – Undang RI Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem 
Pendidikan Nasional; 

3. Undang – Undang RI Nomor 36 Tahun 2009 tentang Kesehatan; 
4. Undang - Undang RI Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan 

Tinggi; 
5. Peraturan Pemerintah RI Nomor 40 Tahun 1991 tentang 

Penanggulangan Wabah Penyakit Menular; 
6. Peraturan Pemerintah RI Nomor 4 Tahun 2014 tentang 

Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan 
Tinggi; 

7. Peraturan Presiden Nomor 82 Tahun 2019 tentang Kementerian 
Pendidikan dan Kebudayaan; 

8. Keputusan Presiden RI Nomor 11 Tahun 2020 tentang Penetapan 
Kedaruratan Kesehatan Masyarakat COVID-19; 

9. Keputusan Presiden RI   Nomor   12   Tahun   2020   tentang 
Penetapan Bencana Non Alam Penyebaran COVID-19 sebagai 
Bencana Nasional; 



 

 

 
 
 

 

10. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan RI Nomor 3 
Tahun 2020 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi; 

11. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan RI Nomor 7 
Tahun 2020 tentang Pendirian, Perubahan, Pembubaran 
Perguruan Tinggi Negeri, dan Pendirian, Perubahan, dan 
Pencabutan Izin Perguruan Tinggi Swasta; 

12. Keputusan Bersama 4 Menteri Nomor 01/KB/2020 tanggal 15 Juni 
2020 tentang Panduan Penyelenggaraan Pendidikan pada TA 
2020/2021 di Masa Pandemi COVID-19; 

13. Surat Edaran Direktur Jenderal Pendidikan Tinggi Kementerian 
Pendidikan dan Kebudayaan No 1 Tahun 2020 tertanggal 16 
Maret 2020, tentang Pencegahan Penyebaran COVID-19 di 
Perguruan Tinggi, Kementerian Pendidikan Dan Kebudayaan; 

14. Surat Edaran Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor: 
36962/MPK.A/HK/2020 tertanggal 17 Maret 2020, tentang 
Pembelajaran secara Daring dan Bekerja dari Rumah untuk 
Mencegah Penyebaran COVID-19; 

15. Surat Edaran Direktur Jenderal Pendidikan Tinggi Kementerian 
Pendidikan dan Kebudayaan Nomor : 262/E.E2/KM/2020 
tertanggal 23 Maret 2020, tentang Pembelajaran Selama Masa 
Darurat Pandemi COVID-19; 

16. Surat Edaran Direktur Jenderal Pendidikan Tinggi Kementerian 
Pendidikan dan Kebudayaan Nomor : 302/E.E2/KR/2020 
tertanggal 31 Maret 2020, tentang Masa Belajar 
Penyelenggaraan Program Pendidikan; 

17. Surat Edaran Direktur Jenderal Pendidikan Tinggi Nomor 
302/E.E2/KR/2020, tentang Masa Belajar Penyelenggaraan 
Program Pendidikan; 

18. Surat Keputusan Ketua SMRH Jakarta Nomor : 104/Ketua 
SMRH/VI/2020 tentang Penyelenggaraan Pembelajaran Daring 
Pada Program Studi S1 Kesehatan Masyarakat, Profesi Bidan – 
Sarjana Terapan Kebidanan dan Diploma III Kebidanan Semester 
Gasal TA 2020/2021 STIKes Mitra RIA Husada Jakarta; 

19. Surat Keputusan Ketua SMRH Jakarta Nomor 104A/Ketua 
SMRH/VI/2020 tentang Panduan PenyelenggaraanPembelajaran 
Daring TA 2020/2021 di SMRH Jakarta; 

20. Surat Edaran Direktorat Jenderal Pendidikan Tinggi, Riset, dan 
Teknologi Nomor 4 Tahun 2021 tentang Penyelenggaraan 
Pembelajaran Tatap Muka Tahun Akademik 2021/2022. 

   

MEMUTUSKAN 

Menetapkan :  

Pertama : Keputusan Ketua SMRH Jakarta tentang Dosen Pembimbing 
Akademik Program Studi Profesi Bidan Semester Genap Tahun 
Akademik 2021/2022. 



 

 
Kedua : Nama Dosen, nama mahasiswa semester genap yang dibimbing 

terlampir berikut ini, merupakan bagian yang tidak terpisahkan dari 
surat keputusan ini. 

Ketiga : Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan apabila 
dikemudian hari terdapat kekeliruan akan dilakukan perbaikan 
sebagaimana mestinya. 

 
 
 
 

Ditetapkan di : Jakarta 

Pada tanggal : 04 Januari 2022 
 

 

 
 
 
 
 
 

Tembusan Kepada Yth : 

1. Waket I Bidang Akademik 

2. Waket II Bidang Non Akademik 

3. Kaprodi Profesi Bidan 

4. Arsip 



 

Daftar Nama Mahasiswa dan Pembimbing Akademik 

PEMBIMBING AKADEMIK 

DIAH WARASTUTI, 
S.SiT,M.Kes 

Angkatan 3 

21803013 Kesumajaya 

21803023 Micih Suwarli 

21803032 Rubiawati Osman 

21803033 Penny Pringgani 

21803010 Wiwin Widyastuti 

21803017 Ota Andriyani 

Angkatan 4 

21804014 Tias Kartika Sari 

 

21804007 
Dahlia. R. E. 
Simanjuntak 

21804010 Novaniar Burian 

21804023 Fatma Purol 

 

PEMBIMBING AKADEMIK 

YULITA NENGSIH, S.SiT,M.Kes 

Angkatan 3 

21803025 Odorlina 

21803014 Sriningsih 

21803026 Iis Suhartini 

21803015 Hopipah 

21803009 Made Widhi Suwari 

21803012 Frina Erindriani 

Angkatan 4 

21804008 Flora Tateburuk 

21804021 Ani Wendari 

21804009 Devi Nurindah Sari 

21804006 Diyana Astuti 

 

PEMBIMBING AKADEMIK 

IMELDA D.M, SST,SKM,M.Keb 

Angkatan 3 

21803016 Ike Yunita 

21803018 Dwi Astuti 

21803031 Srie Sofia Herawati. S 

21803030 Iin Hidayati 

21803027 Intan Murniati Agustina 

Angkatan 4 

21804027 Muhani ngabalin 

21804004 Maria Pattiwael 

 

PEMBIMBING AKADEMIK 

NURHIDAYAH, S.SiT, MKM 

Angkatan 3 

21803003 
Inton Widi Sri 
Mulyati 

21803005 
Pinta Lusinda 
Siregar 

21803001 
Duwi 
Ningtiastuti 

21803002 
Indah Sukma 
Ratih 

Angkatan 4 

21804022 Endang Murti 

 

21804015 
Theresia 
Patipeme 

 

21804020 
Herien Ivonne 
Rabrageri 

 

21804029 
Novita 
Gandeguay 

21804001 Radiana 

 

PEMBIMBING AKADEMIK 

NINA TRESNAYANTI, S.SIT, 
M.KES 

Angkatan 3 

21803028 Intan Maharani 

21803022 Rumlia Santono 

21803038 Sundari Umasugi 

21803024 Indrawati Sy Saleh 

Angkatan 4 

21804003 Siti 

 

21804018 
Farida fransiska 
hermawati sidauruk 

21804028 Yunike Aweta 

21804019 Susana Simbiak 

 

21804025 
Keytrien Grace 
Ngamel 

 

PEMBIMBING AKADEMIK 

LISA TRINA ARLYM, SST, 
M.KEB 

Angkatan 3 

21803036 Siti Asiah 

21803039 Rani Yuliana 

21803035 Heryani 

21803037 Nurhayati 

21803008 Restu Amelia 

21803011 Nurpadilah 

21803006 Siti Maemunah 

Angkatan 4 

21804024 Nurlely Hutabarat 

 

21804026 
Berliana M. 
Sorontou 

 
PEMBIMBING AKADEMIK 

Bdn. PERWITASARI, 
S.Tr.Keb., M.Keb 

Angkatan 3 

21803021 
Kalasina 
Karmomjanan 

21803020 
Siti Fadilah 
Musyarofah 

Angkatan 4 

21804005 Meini Prihantati 

 

21804016 
Evi Yana Anggun 
Sari 

21804017 Ayesha Pratiwi 

21804011 Meri Suhartini 

 

PEMBIMBING AKADEMIK 

Emilia, S.SiT., MKM 

Angkatan 3 

21803034 Yulia Setyapuasari 

21803029 Ayu Indriyani 

Angkatan 4 

 

21804013 
Agustina Setianing 
Tias 

 

21804002 
Ajeng Andaresta 
Bilgisti 

21804012 Nenden Nuraeni 

 



 

LAPORAN BIMBINGAN AKADEMIK 

SEMESTER GENAP T.A 2021-2022 

 

Bismillahirrohmanirrohim 

Assalamualaikum warohmatullahi Wabarakatuh.. 

 
Puji Syukur kehadirat Allah Subhanahu Wata’ala, Sholawat dan salam semoga selalu tercurah 

pada junjungan kita Nabi Muhammad SAW dan keluarga, sahabat, dan pengikutnya sampai 

akhir zaman Aamiiin Ya Robbal A’lamiin. Bersama ini kami sampaikan laporan kegiatan 

bimbingan akademik mahasiswa Program Studi Profesi Bidan Angkatan angkatan 3 dan 4 

Semester Genap Tahun Akademik 2021-2022: 

 
1. Jumlah mahasiswa bimbingan yang tertera dalam surat keputusan (SK) hingga tahap 

pengumuman nilai semester genap T.A 2021/2021 adalah sebanyak 9 mahasiswa. 

2. Proses bimbingan akademik dilakukan 6 kali pertemuan pada setiap mahasiswa yakni 

saat persiapan pengisian KRS untuk semester genap, evaluasi di akhir semesteruntuk 

menyampaikan nilai dan IP, evaluasi tugas, target, dan mengingatkan tentang 

pembayaran administrasi keuangan serta kewajiban non akademik lainnya 

3. Proses bimbingan akademik berjalan dengan lancar, komunikasi antara pembimbing 

dan mahasiswa dapat dilakukan dengan baik. 

4. Setiap pertemuan, pembimbing berusaha memberikan motivasi agar mahasiswadapat 

meningkatkan kompetensi baik di bidang akademik maupun non akademik. 

5. Mahasiswa dapat menerima segala masukan dari pembimbing dengan baik. 

6. Pada mahasiswa bimbingan akademik angkatan III ada yang mengalami kendala. 

Yaitu terkait kewajiban akademik dan akademik, dan sudah dilakukan pemanggilan 

mahasiswa secara khusus terkait hal ini. 

7. Pada mahasiswa bimbingan akademik angkatan IV, tidak ada yang mengalami 

kendala hanya masalah pengumpulan tugas yang sedikit terlambat namun bisa diatasi 

 
 

 
Demikian laporan ini saya sampaikan, semoga dapat bermanfaat dalam bidang akademik dan 

kemahasiswaan. Atas perhatiannya saya ucapkan terimakasih. 

 
Wassalamualaikum warohmatullahi wabarakatuh. 

 
Mengetahui 

 
Kaprodi Profesi Bidan SMRHJ 

 
 

 
 

Yulita Nengsih, SSiT.,M.Kes 

Jakarta Desember 2022 
 

       Pembimbing Akademik 
 

 
 
 
 

Nina Tresnayanti, SSiT.,M.Kes 

 



 

 

 

LAMPIRAN  
 

 
LEMBAR CATATAN PEMBIMBING AKADEMIK 

PRODI PROFESI BIDAN STIKes MITRA RIA HUSADA JAKARTA 
SEMESTER GENAP TA. 2021-2022 

 
 

 
Nama Mahasiswa : Intan Maharani 
NIM : 21803028 
Angkatan/Semester : 3/ 2 
IP Semester : 

 
 

LAPORAN HASIL BIMBINGAN 
 

No Hari/Tanggal Kegiatan Hasil/Solusi Paraf 
Mahasiswa 

Paraf 
Dosen 

PA 

1 30 Juli 2022 Sosialisasi Kaldik, 

Distribusi MK, 

pembayaran awal 

semester Genap 

dan Pencapaian 
target PKKP 

Belajar lebih rajin, 

lebih aktif walaupun 

daring, membuat 

surat pernyataan 

 

 

2 24 Agustus 2022 Mengingatkan 

pembayaran 

semester genap, 

bimbingan dan 

motivasi 

Segera registrasi, 

belajar lebih giat 

dan aktif, tugas 

dosen semua target 

diselesaikan 

 

 

3 20 September 2022 Motivasi dan 

bimbingan untuk 

kegiatan PKKP dan 

mengingatkan 
pembayaran 

Memantau 

pencapaian tagert 

dan penyusunan 

laporan PKKP 

 

 

4 26 Oktober 2022 Menyampaikan IP 

pencapaian target 

Memantau 

pencapaian tagert 

dan penyusunan 
laporan PKKP 

 

 

5 28 November 2022 Menginformasikan 

dan memotivasi 

Persiapan PKKP 

Memantau 

pencapaian tagert 

dan penyusunan 

laporan PKKP 

 

 

6 28 Desember 2022 Mengingatkan dan 

membimbing untuk 

pengisian Log 
Book PKKP 

Segera diselesaiakan 

pengisian log book 

dan laporan kasus 
serta video 

 

 



LEMBAR CATATAN PEMBIMBING AKADEMIK 
PRODI PROFESI BIDAN STIKes MITRA RIA HUSADA JAKARTA 

SEMESTER GENAP TA. 2021-2022 

 

 
 
 

 
Nama Mahasiswa : Rumlia Santono 

NIM : 21803022 

Angkatan/Semester : 3/ 2 

IP Semester : 

 

 
LAPORAN HASIL BIMBINGAN 

 

No Hari/Tanggal Kegiatan Hasil/Solusi Paraf 
Mahasiswa 

Paraf 
Dosen 

PA 

1 30 Juli 2022 Sosialisasi Kaldik, 

Distribusi MK, 

pembayaran awal 

semester Genap 

dan Pencapaian 
target PKKP 

Belajar lebih rajin, 

lebih aktif walaupun 

daring, membuat 

surat pernyataan 

 

 

2 24 Agustus 2022 Mengingatkan 

pembayaran 

semester genap, 

bimbingan dan 
motivasi 

Segera registrasi, 

belajar lebih giat 

dan aktif, tugas 

dosen semua target 
diselesaikan 

 

 

3 20 September 2022 Motivasi dan 

bimbingan untuk 

kegiatan PKKP dan 

mengingatkan 
pembayaran 

Memantau 

pencapaian tagert 

dan penyusunan 

laporan PKKP 

 

 

4 26 Oktober 2022 Menyampaikan IP 

pencapaian target 

Memantau 

pencapaian tagert 

dan penyusunan 

laporan PKKP 

 

 

5 28 November 2022 Menginformasikan 

dan memotivasi 

Persiapan PKKP 

Memantau 

pencapaian tagert 

dan penyusunan 
laporan PKKP 

 

 

6 28 Desember 2022 Mengingatkan dan 

membimbing untuk 

pengisian Log 
Book PKKP 

Segera diselesaiakan 

pengisian log book 

dan laporan kasus 
serta video 

 

 



LEMBAR CATATAN PEMBIMBING AKADEMIK 
PRODI PROFESI BIDAN STIKes MITRA RIA HUSADA JAKARTA 

SEMESTER GENAP TA. 2021-2022 

 

 
 

Nama Mahasiswa : Sundari Umasugi 

NIM : 21803038 

Angkatan/Semester : 3/ 2 
IP Semester : 

 
 
 
 

 

LAPORAN HASIL BIMBINGAN 
 

No Hari/Tanggal Kegiatan Hasil/Solusi Paraf 
Mahasiswa 

Paraf 
Dosen 

PA 

1 30 Juli 2022 Sosialisasi Kaldik, 

Distribusi MK, 

pembayaran awal 

semester Genap 

dan Pencapaian 
target PKKP 

Belajar lebih rajin, 

lebih aktif walaupun 

daring, membuat 

surat pernyataan 

 

 

2 24 Agustus 2022 Mengingatkan 

pembayaran 

semester genap, 

bimbingan dan 
motivasi 

Segera registrasi, 

belajar lebih giat 

dan aktif, tugas 

dosen semua target 
diselesaikan 

 

 

3 20 September 2022 Motivasi dan 

bimbingan untuk 

kegiatan PKKP dan 

mengingatkan 
pembayaran 

Memantau 

pencapaian tagert 

dan penyusunan 

laporan PKKP 

 

 

4 26 Oktober 2022 Menyampaikan IP 

pencapaian target 

Memantau 

pencapaian tagert 

dan penyusunan 
laporan PKKP 

 

 

5 28 November 2022 Menginformasikan 

dan memotivasi 

Persiapan PKKP 

Memantau 

pencapaian tagert 

dan penyusunan 
laporan PKKP 

 

 

6 28 Desember 2022 Mengingatkan dan 

membimbing untuk 

pengisian Log 
Book PKKP 

Segera diselesaiakan 

pengisian log book 

dan laporan kasus 
serta video 

 

 



LEMBAR CATATAN PEMBIMBING AKADEMIK 
PRODI PROFESI BIDAN STIKes MITRA RIA HUSADA JAKARTA 

SEMESTER GENAP TA. 2021-2022 

 

 
 

Nama Mahasiswa : Indrawaty Sis Saleh 

NIM : 21803024 

Angkatan/Semester : 3/ 2 
IP Semester : 

 
 
 
 

 

LAPORAN HASIL BIMBINGAN 
 

No Hari/Tanggal Kegiatan Hasil/Solusi Paraf 
Mahasiswa 

Paraf 
Dosen 

PA 

1 30 Juli 2022 Sosialisasi Kaldik, 

Distribusi MK, 

pembayaran awal 

semester Genap 

dan Pencapaian 
target PKKP 

Belajar lebih rajin, 

lebih aktif walaupun 

daring, membuat 

surat pernyataan 

 

 

2 24 Agustus 2022 Mengingatkan 

pembayaran 

semester genap, 

bimbingan dan 
motivasi 

Segera registrasi, 

belajar lebih giat 

dan aktif, tugas 

dosen semua target 
diselesaikan 

 

 

3 20 September 2022 Motivasi dan 

bimbingan untuk 

kegiatan PKKP dan 

mengingatkan 
pembayaran 

Memantau 

pencapaian tagert 

dan penyusunan 

laporan PKKP 

 

 

4 26 Oktober 2022 Menyampaikan IP 

pencapaian target 

Memantau 

pencapaian tagert 

dan penyusunan 
laporan PKKP 

 

 

5 28 November 2022 Menginformasikan 

dan memotivasi 

Persiapan PKKP 

Memantau 

pencapaian tagert 

dan penyusunan 
laporan PKKP 

 

 

6 28 Desember 2022 Mengingatkan dan 

membimbing untuk 

pengisian Log 
Book PKKP 

Segera diselesaiakan 

pengisian log book 

dan laporan kasus 
serta video 

 

 



LEMBAR CATATAN PEMBIMBING AKADEMIK 
PRODI PROFESI BIDAN STIKes MITRA RIA HUSADA JAKARTA 

SEMESTER GENAP TA. 2021-2022 

 

 
 

Nama Mahasiswa : Siti 

NIM : 21803024 

Angkatan/Semester : 4/ 1 
IP Semester : 

 
 

 
LAPORAN HASIL BIMBINGAN 

 

No Hari/Tanggal Kegiatan Hasil/Solusi Paraf 
Mahasiswa 

Paraf 
Dosen 

PA 

1 30 Juli 2022 Sosialisasi Kaldik, 

Distribusi MK, 

pembayaran awal 

semester Genap 

dan Pencapaian 
target PKKP 

Belajar lebih rajin, 

lebih aktif walaupun 

daring, membuat 

surat pernyataan 

 

 

2 24 Agustus 2022 Mengingatkan 

pembayaran 

semester genap, 

bimbingan dan 

motivasi 

Segera registrasi, 

belajar lebih giat 

dan aktif, tugas 

dosen semua target 

diselesaikan 

 

 

3 20 September 2022 Motivasi dan 

bimbingan untuk 

kegiatan PKKP dan 

mengingatkan 
pembayaran 

Memantau 

pencapaian tagert 

dan penyusunan 

laporan PKKP 

 

 

4 26 Oktober 2022 Menyampaikan IP 

pencapaian target 

Memantau 

pencapaian tagert 

dan penyusunan 
laporan PKKP 

 

 

5 28 November 2022 Menginformasikan 

dan memotivasi 

Persiapan PKKP 

Memantau 

pencapaian tagert 

dan penyusunan 
laporan PKKP 

 

 

6 28 Desember 2022 Mengingatkan dan 

membimbing untuk 

pengisian Log 
Book PKKP 

Segera diselesaiakan 

pengisian log book 

dan laporan kasus 
serta video 

 

 



LEMBAR CATATAN PEMBIMBING AKADEMIK 
PRODI PROFESI BIDAN STIKes MITRA RIA HUSADA JAKARTA 

SEMESTER GENAP TA. 2021-2022 

 

 
 
 
 

Nama Mahasiswa : Farida fransiska hermawati sidauruk 

NIM : 21804018 

Angkatan/Semester : 4/ 1 

IP Semester : 

 
 

 

LAPORAN HASIL BIMBINGAN 
 

No Hari/Tanggal Kegiatan Hasil/Solusi Paraf 
Mahasiswa 

Paraf 
Dosen 

PA 

1 30 Juli 2022 Sosialisasi Kaldik, 

Distribusi MK, 

pembayaran awal 

semester Genap 

dan Pencapaian 
target PKKP 

Belajar lebih rajin, 

lebih aktif walaupun 

daring, membuat 

surat pernyataan 

 

 

2 24 Agustus 2022 Mengingatkan 

pembayaran 

semester genap, 

bimbingan dan 
motivasi 

Segera registrasi, 

belajar lebih giat 

dan aktif, tugas 

dosen semua target 
diselesaikan 

 

 

3 20 September 2022 Motivasi dan 

bimbingan untuk 

kegiatan PKKP dan 

mengingatkan 
pembayaran 

Memantau 

pencapaian tagert 

dan penyusunan 

laporan PKKP 

 

 

4 26 Oktober 2022 Menyampaikan IP 

pencapaian target 

Memantau 

pencapaian tagert 

dan penyusunan 
laporan PKKP 

 

 

5 28 November 2022 Menginformasikan 

dan memotivasi 

Persiapan PKKP 

Memantau 

pencapaian tagert 

dan penyusunan 
laporan PKKP 

 

 

6 28 Desember 2022 Mengingatkan dan 

membimbing untuk 

pengisian Log 
Book PKKP 

Segera diselesaiakan 

pengisian log book 

dan laporan kasus 
serta video 

 

 



LEMBAR CATATAN PEMBIMBING AKADEMIK 
PRODI PROFESI BIDAN STIKes MITRA RIA HUSADA JAKARTA 

SEMESTER GENAP TA. 2021-2022 

 

 
 
 

Nama Mahasiswa : Yunike Aweta 

NIM : 21804028 

Angkatan/Semester : 4/ 1 

IP Semester : 

 
 
 

 

LAPORAN HASIL BIMBINGAN 
 

No Hari/Tanggal Kegiatan Hasil/Solusi Paraf 
Mahasiswa 

Paraf 
Dosen 

PA 

1 30 Juli 2022 Sosialisasi Kaldik, 

Distribusi MK, 

pembayaran awal 

semester Genap 

dan Pencapaian 
target PKKP 

Belajar lebih rajin, 

lebih aktif walaupun 

daring, membuat 

surat pernyataan 

 

 

2 24 Agustus 2022 Mengingatkan 

pembayaran 

semester genap, 

bimbingan dan 
motivasi 

Segera registrasi, 

belajar lebih giat 

dan aktif, tugas 

dosen semua target 
diselesaikan 

 

 

3 20 September 2022 Motivasi dan 

bimbingan untuk 

kegiatan PKKP dan 

mengingatkan 
pembayaran 

Memantau 

pencapaian tagert 

dan penyusunan 

laporan PKKP 

 

 

4 26 Oktober 2022 Menyampaikan IP 

pencapaian target 

Memantau 

pencapaian tagert 

dan penyusunan 
laporan PKKP 

 

 

5 28 November 2022 Menginformasikan 

dan memotivasi 

Persiapan PKKP 

Memantau 

pencapaian tagert 

dan penyusunan 
laporan PKKP 

 

 

6 28 Desember 2022 Mengingatkan dan 

membimbing untuk 

pengisian Log 
Book PKKP 

Segera diselesaiakan 

pengisian log book 

dan laporan kasus 
serta video 

 

 



LEMBAR CATATAN PEMBIMBING AKADEMIK 
PRODI PROFESI BIDAN STIKes MITRA RIA HUSADA JAKARTA 

SEMESTER GENAP TA. 2021-2022 

 

 
 
 

 
Nama Mahasiswa : Susana Simbiak 

NIM : 21804019 

Angkatan/Semester : 4/ 1 

IP Semester : 

 

 
LAPORAN HASIL BIMBINGAN 

 

No Hari/Tanggal Kegiatan Hasil/Solusi Paraf 
Mahasiswa 

Paraf 
Dosen 

PA 

1 30 Juli 2022 Sosialisasi Kaldik, 

Distribusi MK, 

pembayaran awal 

semester Genap 

dan Pencapaian 
target PKKP 

Belajar lebih rajin, 

lebih aktif walaupun 

daring, membuat 

surat pernyataan 

 

 

2 24 Agustus 2022 Mengingatkan 

pembayaran 

semester genap, 

bimbingan dan 
motivasi 

Segera registrasi, 

belajar lebih giat 

dan aktif, tugas 

dosen semua target 
diselesaikan 

 

 

3 20 September 2022 Motivasi dan 

bimbingan untuk 

kegiatan PKKP dan 

mengingatkan 
pembayaran 

Memantau 

pencapaian tagert 

dan penyusunan 

laporan PKKP 

 

 

4 26 Oktober 2022 Menyampaikan IP 

pencapaian target 

Memantau 

pencapaian tagert 

dan penyusunan 

laporan PKKP 

 

 

5 28 November 2022 Menginformasikan 

dan memotivasi 

Persiapan PKKP 

Memantau 

pencapaian tagert 

dan penyusunan 
laporan PKKP 

 

 

6 28 Desember 2022 Mengingatkan dan 

membimbing untuk 

pengisian Log 
Book PKKP 

Segera diselesaiakan 

pengisian log book 

dan laporan kasus 
serta video 

 

 



LEMBAR CATATAN PEMBIMBING AKADEMIK 
PRODI PROFESI BIDAN STIKes MITRA RIA HUSADA JAKARTA 

SEMESTER GENAP TA. 2021-2022 

 

 
 
 
 
 

Nama Mahasiswa : Keytrien GraceNgamel 

NIM : 21804025 

Angkatan/Semester : 4/ 1 

IP Semester : 

 
 

 

LAPORAN HASIL BIMBINGAN 
 

No Hari/Tanggal Kegiatan Hasil/Solusi Paraf 
Mahasiswa 

Paraf 
Dosen 

PA 

1 30 Juli 2022 Sosialisasi Kaldik, 

Distribusi MK, 

pembayaran awal 

semester Genap 

dan Pencapaian 
target PKKP 

Belajar lebih rajin, 

lebih aktif walaupun 

daring, membuat 

surat pernyataan 

 

 

2 24 Agustus 2022 Mengingatkan 

pembayaran 

semester genap, 

bimbingan dan 

motivasi 

Segera registrasi, 

belajar lebih giat 

dan aktif, tugas 

dosen semua target 

diselesaikan 

 

 

3 20 September 2022 Motivasi dan 

bimbingan untuk 

kegiatan PKKP dan 

mengingatkan 
pembayaran 

Memantau 

pencapaian tagert 

dan penyusunan 

laporan PKKP 

 

 

4 26 Oktober 2022 Menyampaikan IP 

pencapaian target 

Memantau 

pencapaian tagert 

dan penyusunan 
laporan PKKP 

 

 

5 28 November 2022 Menginformasikan 

dan memotivasi 

Persiapan PKKP 

Memantau 

pencapaian tagert 

dan penyusunan 

laporan PKKP 

 

 

6 28 Desember 2022 Mengingatkan dan 

membimbing untuk 

pengisian Log 

Book PKKP 

Segera diselesaiakan 

pengisian log book 

dan laporan kasus 

serta video 

 

 



LEMBAR CATATAN PEMBIMBING AKADEMIK 
PRODI PROFESI BIDAN STIKes MITRA RIA HUSADA JAKARTA 

SEMESTER GENAP TA. 2021-2022 

 

 
 
 
 
 

 
Nama Mahasiswa : 
NIM : 
Angkatan/Semester : 
IP Semester : 

 
 

LAPORAN HASIL BIMBINGAN 
 

No Hari/Tanggal Kegiatan Hasil/Solusi Paraf 
Mahasiswa 

Paraf 
Dosen 

PA 

1 30 Juli 2022 Sosialisasi Kaldik, 

Distribusi MK, 

pembayaran awal 

semester Genap 

dan Pencapaian 
target PKKP 

Belajar lebih rajin, 

lebih aktif walaupun 

daring, membuat 

surat pernyataan 

 

 

2 24 Agustus 2022 Mengingatkan 

pembayaran 

semester genap, 

bimbingan dan 
motivasi 

Segera registrasi, 

belajar lebih giat 

dan aktif, tugas 

dosen semua target 
diselesaikan 

 

 

3 20 September 2022 Motivasi dan 

bimbingan untuk 

kegiatan PKKP dan 

mengingatkan 
pembayaran 

Memantau 

pencapaian tagert 

dan penyusunan 

laporan PKKP 

 

 

4 26 Oktober 2022 Menyampaikan IP 

pencapaian target 

Memantau 

pencapaian tagert 

dan penyusunan 

laporan PKKP 

 

 

5 28 November 2022 Menginformasikan 

dan memotivasi 

Persiapan PKKP 

Memantau 

pencapaian tagert 

dan penyusunan 
laporan PKKP 

 

 

6 28 Desember 2022 Mengingatkan dan 

membimbing untuk 

pengisian Log 

Book PKKP 

Segera diselesaiakan 

pengisian log book 

dan laporan kasus 

serta video 

 

 



 

DOKUMENTASI BIMBINGAN 
 



 

 



 

 


